АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГОРОД БОБРОВ
БОБРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от « 27 »   июня 2018 г. № 261
                  г. Бобров
О закреплении улиц за организациями
по сбору твердых коммунальных отходов
на территории городского поселения
город Бобров Бобровского муниципального
района Воронежской области
В целях организации сбора твердых коммунальных отходов на территории городского поселения город Бобров Бобровского муниципального района Воронежской области и реализации прав граждан на благоприятную окружающую среду, руководствуясь ст.16 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации органов местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами благоустройства территории городского поселения город Бобров Бобровского муниципального района Воронежской области, утвержденными решением Совета народных депутатов городского поселения город Бобров Бобровского муниципального района Воронежской области от 28.12.2017 года № 108, администрация городского поселения город Бобров п о с т а н о в л я е т:
1.Утвердить прилагаемый порядок закрепления улиц городского поселения город Бобров по сбору твердых коммунальных бытовых отходов за юридическими лицами и индивидуальными предпринимателями (Приложение №1).
2. Порядок закрепления улиц городского поселения город Бобров довести до сведения юридических лиц и индивидуальных предпринимателей, оказывающих услуги по сбору и вывозу твердых коммунальных отходов, под роспись.
         3. Настоящее постановление подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте администрации городского поселения город Бобров www.bobrovcity.ru .
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Субботина В.В.
Глава администрации
городского поселения город Бобров                                                  В.И.Брызгалин

                                                            Приложение №1
                                                                           к постановлению администрации
                                                                           городского поселения город Бобров
                                                                           Бобровского муниципального района
                                                                           Воронежской области
                                                                           от « 27 »    июня     2018г № 261

Порядок закрепления улиц городского поселения город Бобров
по сбору твердых коммунальных бытовых отходов
за юридическими лицами и индивидуальными предпринимателями

№

Улица

Организация

Метод сбора

	1.
	Авдеева
	ООО «Озон»
	бесконтейнерный

	2.
	Алексеевского
	ООО «Озон»
	бесконтейнерный

	3.
	Алексея Боева
	ООО «Озон»
	бесконтейнерный

	4.
	Виктора Турбина
	ООО «Озон»
	бесконтейнерный

	5.
	Вокзальная
	ООО «Бобровская УК»
	контейнерная площадка

	6.
	Винивитина
	ООО «Озон»
	бесконтейнерный

	7.
	Вишневая
	ООО «Бобровская УК»
	бесконтейнерный

	8.
	Газовая
	ООО «Озон»
	бесконтейнерный

	9.
	Гагарина
	ООО «Озон»
	бесконтейнерный

	10.
	Гоголя
	ООО «Озон»
	бесконтейнерный

	11.
	Горная
	ООО «Бобровская УК»
	бесконтейнерный

	12.
	Железнодорожная
	ООО «Бобровская УК»
	контейнерная площадка

	13.
	Заводская
	ООО «Бобровская УК»
	контейнерная площадка

	14.
	Зеленая
	ООО «Бобровская УК»
	бесконтейнерный

	15.
	им. Зои Космодемьянской
1.от ул.Школьная до
ул. 60 Лет Октября
2.от ул. Р.Заря до ул.Школьная
	1.ООО «Озон»
2. ООО «Бобровская УК»
	бесконтейнерный

	16.
	им. Ивана Квасова
	ИП Крейдин А.В.
	бесконтейнерный

	17.
	3 Интернационала
1.от ул.Авдеева до
ул. Р.Заря
2.до ул. Авдеева
	1. ООО «Озон»,
2. ИП Крейдин А.В.
	бесконтейнерный

	18.
	им. Калинина
	ООО «Озон»
	бесконтейнерный

	19.
	Карла Маркса
	ООО «Озон»
	бесконтейнерный

	20.
	им. Карбышева
	   ООО «Озон»
	бесконтейнерный

	21.
	им.Кирова
	ООО «Озон»
	бесконтейнерный

	22.
	Колхозная
	ООО «Озон»
	бесконтейнерный

	23.
	Комсомольская
1.от ул. Р.Заря до ул. К.Маркса
2. от ул. К. Маркса до ул. 60 Лет Октября
	1.     ООО «Озон»
2.     ИП Крейдин А.В.
	бесконтейнерный

	24.
	им. Котовского
	ООО «Бобровская УК»
	бесконтейнерный

	25.
	Краснофлотская
	ООО «Озон»
	бесконтейнерный

	26.
	Красная
	ООО «Бобровская УК»
	бесконтейнерный

	27.
	Красная Печать
	ООО «Озон»
	бесконтейнерный

	28.
	Красноармейская
	ООО «Озон»
	бесконтейнерный

	29.
	Красный Лог
	ООО «Озон»
	бесконтейнерный

	30.
	Кленовая
	ООО «Бобровская УК»
	бесконтейнерный

	31.
	Луговая
	ООО «Бобровская УК»
	бесконтейнерный

	32.
	Магистральная
	ООО «Бобровская УК»
	бесконтейнерный

	33.
	9 Мая
	ООО «Озон»
	бесконтейнерный

	34.
	Медовая
	ООО «Бобровская УК»
	бесконтейнерный

	35.
	Мира
1. от начала до
ул. 60 Лет Октября
2. район Бобровской РБ
	1.     ООО «Озон»
2. ООО «Бобровская УК»
	бесконтейнерный

	36.
	Молодогвардейцев
	ООО «Озон»
	бесконтейнерный

	37.
	Молодежная
	ООО «Озон»
	бесконтейнерный

	38.
	Матросовская
	ООО «Озон»
	бесконтейнерный

	39.
	тер. Микрорайон
	ООО «Бобровская УК»
	контейнерная площадка

	40.
	8 Марта
	ООО «Озон»
	бесконтейнерный

	41.
	Нагорная
	ООО «Бобровская УК»
	бесконтейнерный

	42.
	Никитина
	ООО «Озон»
	бесконтейнерный

	43.
	Некрасова
	ООО «Озон»
	бесконтейнерный

	44.
	25 лет Октября
1. от начала до ул. О.Кошевого
2. от ул. О.Кошевого
	1. ООО «Озон»
2. ООО «Бобровская УК»,

	бесконтейнерный

	45.
	50 лет Октября
	ООО «Бобровская УК»
	бесконтейнерный

	46.
	60 лет Октября
1.от начала до Азовского кладбища
2.от Азовского кладбища до ж/д моста
	1.     ООО «Озон»
2.     ИП Крейдин А.В.
	бесконтейнерный

	47.
	Олега Кошевого
	ООО «Бобровская УК»
	бесконтейнерный

	48.
	Оборонительная
	ООО «Озон»
	бесконтейнерный

	49.
	Октябрьская
	ООО «Озон»
	бесконтейнерный

	50.
	Парижской Коммуны
1.от ул. Авдеева до ул. Спартака
2.от ул. О. Кошевого до ул. Авдеева
	1.     ООО «Озон»
2.     ИП Крейдин А.В.
	бесконтейнерный

	51.
	Первомайская
	ООО «Озон»
	бесконтейнерный

	52.
	Пионерская
	ООО «Озон»
	бесконтейнерный

	53.
	Подгорная
	ООО «Озон»
	бесконтейнерный

	54.
	Полевая
	ООО «Бобровская УК»
	бесконтейнерный

	55.
	Пролетарская
	ООО «Озон»
	бесконтейнерный

	56.
	Пугачевская
	ООО «Озон»
	бесконтейнерный

	57.
	Пушкина
	ООО «Бобровская УК»
	бесконтейнерный

	58.
	Рабочая
	ООО «Озон»
	бесконтейнерный

	59.
	Радужная
	ООО «Бобровская УК»
	бесконтейнерный

	60.
	Ранняя Заря
	ООО «Озон»
	бесконтейнерный

	61.
	Ранняя Весна
	ООО «Озон»
	бесконтейнерный

	62.
	Речная
	ООО «Озон»
	бесконтейнерный

	63.
	Революционная
	ИП Крейдин А.В.
	бесконтейнерный

	64.
	Рубахина
	ООО «Бобровская УК»
	бесконтейнерный

	65.
	Родниковая
	ООО «Бобровская УК»
	бесконтейнерный

	66.
	Свободы
	ООО «Озон»
	бесконтейнерный

	67.
	Спартака
1.от начала до ул. К.Маркса
2. от ул. К.Маркса до
ул. Винивитина
	1.     ООО «Озон»
2.     ИП Крейдин А.В.
	бесконтейнерный

	68.
	Северная
	ООО «Бобровская УК»
	бесконтейнерный

	69.
	Снежная
	ООО «Бобровская УК»
	бесконтейнерный

	70.
	Советская
	ИП Крейдин А.В.
	бесконтейнерный

	71.
	Солнечная
	ООО «Озон»
	бесконтейнерный

	72.
	Строителей
	ООО «Озон»
	бесконтейнерный

	73.
	Степная
	ООО «Бобровская УК»
	бесконтейнерный

	74.
	Труда
	ООО «Озон»
	бесконтейнерный

	75.
	им. Усенко
	ООО «Озон»
	бесконтейнерный

	76.
	им. Фрунзе
	ООО «Бобровская УК»
	бесконтейнерный

	77.
	им. Чапаева
	ООО «Озон»
	бесконтейнерный

	78.
	Владимира Чижова
	ООО «Озон»
	бесконтейнерный

	79.
	им.Чкалова
	ООО «Озон»
	бесконтейнерный

	80.
	Широкая
	ООО «Бобровская УК»
	бесконтейнерный

	81.
	Школьная
	ООО «Озон»
	бесконтейнерный

	82.
	Элеваторная
	ООО «Озон»
	бесконтейнерный

	83.
	Юбилейная
	ООО «Озон»
	бесконтейнерный

	84.
	22 Января
	ООО «Озон»
	бесконтейнерный

	85.
	Ягодная
	ООО «Бобровская УК»
	бесконтейнерный

	86.
	Дом МПС Энергетиков
	ООО «Бобровская УК»
	контейнерная площадка

	87.
	Дом МПС
	ООО «Бобровская УК»
	контейнерная площадка

	ПЕРЕУЛКИ

	88.
	им. Ивана Квасова
	ООО «Озон»
	бесконтейнерный

	89.
	Мира 1-й
	ООО «Бобровская УК»
	бесконтейнерный

	90.
	Мира 2-й
	ООО «Бобровская УК»
	бесконтейнерный

	91.
	Мира 3-й
	ООО «Бобровская УК»
	бесконтейнерный

	92.
	Молодежный
	ООО «Озон»
	бесконтейнерный

	93.
	Полевой 1-й
	ООО «Бобровская УК»
	бесконтейнерный

	94.
	Полевой 2-й
	ООО «Бобровская УК»
	бесконтейнерный

	95.
	Полевой 3-й
	ООО «Бобровская УК»
	бесконтейнерный

	96.
	Пушкинский 1-й
	ООО «Бобровская УК»
	бесконтейнерный

	97.
	Пушкинский 2-й
	ООО «Бобровская УК»
	бесконтейнерный

	98.
	Пушкинский 3-й
	ООО «Бобровская УК»
	бесконтейнерный

	99.
	Пушкинский 4-й
	ООО «Бобровская УК»
	бесконтейнерный

	100.
	Снежный 1-й
	ООО «Бобровская УК»
	бесконтейнерный

	101.
	Снежный 2-й
	ООО «Бобровская УК»
	бесконтейнерный

	102.
	Снежный 3-й
	ООО «Бобровская УК»
	бесконтейнерный

	103.
	Солнечный
	ООО «Озон»
	бесконтейнерный

	104.
	Энергетиков
	ООО «Озон»
	бесконтейнерный

	105.
	Матросовский
	ООО «Озон»
	бесконтейнерный

	106.
	им.Котовского
	ООО «Бобровская УК»
	бесконтейнерный

	п. Лушниковка

	107.

Березовая
	ИП Крейдин А.В.
	бесконтейнерный

	108.
	Дорожная
	ИП Крейдин А.В.
	контейнерная площадка

	109.
	Заозерная
	ИП Крейдин А.В.
	бесконтейнерный

	110.
	Лесная
	ИП Крейдин А.В.
	бесконтейнерный

	111.
	Новая
	ИП Крейдин А.В.
	бесконтейнерный

	112.
	Песчаная
	ИП Крейдин А.В.
	бесконтейнерный

	113.
	Тихая
	ИП Крейдин А.В.
	бесконтейнерный

	114.
	Центральная
	ИП Крейдин А.В.
	бесконтейнерный

	115.
	Яблочкина
	ИП Крейдин А.В.
	бесконтейнерный

	116.
	п. Дугинка
Заречная
	ООО «Озон»
	контейнерная площадка

[bookmark: _GoBack]